[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2019 г. №  109
село Кабанск
О внесении  дополнений, изменений  в
схему размещения нестационарных
торговых объектов
В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Министерства промышленности и торговли Республики Бурятия от 06. 02. 2015 г. № 10 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Бурятия схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Бурятия» и ходатайствами  МО СП «Ранжуровское», МО ГП «Селенгинское», МО СП «Кабанское»,  Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1. Внести дополнение и изменения в приложение № 2 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Кабанского района на 2018-2020 гг., по предложениям муниципальных образований городских, сельских поселений муниципального района» к Постановлению Администрации МО «Кабанский район» от  19.12.2017г. № 1792 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»:
1.1 Изложить строки № 89, 91 в следующей редакции:
  «89, павильон, с. Кабанск, в 15 м.  на северо-запад от здания, имеющего почтовый адрес: с. Кабанск, ул. Октябрьская, 24, 12 кв. м., «Пиротехника», 10 января 2019 г.»;
 «91, павильон контейнерного типа, п. Селенгинск, в 20 м.  на северо-запад от здания, имеющего почтовый адрес: п. Селенгинск, мкр. Березовый, дом 54, 20 кв. м., «стрелковый тир», 31 декабря 2020 г.».

2. Внести изменение в приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Кабанского района на 2018-2020 гг. к Постановлению Администрации МО «Кабанский район» от  19.12.2017г. № 1792 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»:
2.1 Изложить строку № 61 в следующей редакции:
«61, павильон, у. Ранжурово, в 100 метрах на северо-восток от жилого дома, имеющего почтовый адрес: у. Ранжурово, ул. Трактовая, д. 28,ТПС, 50 кв. м., 31 декабря 2020 г.».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
         5. Контроль за настоящим  постановлением возложить   на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам (Поломошина С. С.).
Глава - Руководитель Администрации
МО «Кабанский район»                                                                А. А. Сокольников
________________________________
Проект постановления подготовлен Управлением экономического развития